et terram predicti Coste; et unum sellionem ad Methelfennab inter terras dictorum monachorum; et 
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unum sellionem ad Wrangelandes inter terram dicti Coste et terram Roberti filii Lante; et duos selliones 

super easdem Wrangelandes inter terram Roberti soceri Tengy et terram Guderedi.  Has vero terras 

prefatas cum pertinentiis predicti prior et conventus predicto Coste et heredibus suis contra omnes 

homines warantizabunt in perpetuum.  Et in huius excambii testimonium et securitatem presens carta 

cum sigillis suis utriusque corroborata est. 

a MS ad haustro. 

For dating see note to no.158. 

196  Exchange in the form of a cirograph between Adam son of Hugh son of Humphrey of Alvingham and Alvingham 

Priory of 29 selions of land in Alvingham, 2 headlands, 8 perches of meadow and 18 falls of land (to the priory) for 30 

selions of land and 1 acre and 3 perches of meadow in Alvingham (to Adam), all in the places specified in the charter. 

 [c.1250 - c.1264] 

fo.28r - v 

Adam filius <Hugonis> dat nobis viginti et novem selliones terre arabilis in territorio de Al' in 

excambium pro triginta sellionibus terre et una acra prati et tribus perticatis. 

Sciant etc. quod ego Adam filius Hugonis filii Humfridi de Al' concessi, dedi et hac presenti carta 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in liberam, puram et perpetuam elemosinam viginti 

et novem selliones terre arabilis in teritorio de Al', quarum undecim selliones iacent ex occidentali parte 

eiusdem ville in hiis locis; videlicet una sellio iacet inter terram conventus de Al' ex utraque parte et 

buttat versus est super foreriam eiusdem conventus, et versus west super le Maregate; et una sellio iacet 

super le Hou et abuttat suth et nort inter terram predicti conventus ex utraque parte; et una sellio iacet 

ex west parte del Cartegate inter terram predicti conventus et terram Iohannis filii Cost, et buttat 

versus nort super terram predicti conventus et versus suth similiter; et una sellio iacet in Hovesmare 

inter terram predicti conventus ex utraque parte et buttat versus west super terram de Parco Lude et 

versus est super terram predicti conventus; et una sellio iacet ex nort parte de Holebec inter terram 

conventus de Al' ex utraque parte, et buttat versus nort super feodum de Friston' et versus suth super 

Holebec; et una iacet ex suth parte de Holebec inter terram conventus de Al' ex utraque parte et 

extendit in longitudine de Holebec usque ad Cuningesgate; et una iacet [fo.28v]a ex suth parte de